РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

61 (внеочередное) заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2018 года    с. Красноярское      № 348

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Красноярского

сельского поселения Черноморского района Республики Крым на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов

С целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту бюджета

Красноярского сельского поселения Черноморского района Республики Крым на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, руководствуясь Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Красноярское сельское поселение Черноморского района Республики

Крым,  Положения по организации и проведению публичных слушаний на

территории муниципального образования Красноярское сельское поселение

Черноморского района Республики Крым, утвержденным решением 4  заседания

Красноярского сельского совета 1 созыва от 25.11.2014г.№ 27

Красноярский сельский совет РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета

Красноярского сельского поселения  Черноморского района Республики Крым на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

2. Назначить дату проведения публичных слушаний – 12 декабря 2018 года в

16.00.

3.  Определить место проведения публичных слушаний – Республика Крым,

с. Красноярское, ул. Гагарина, 17, административное здание,  зал заседаний.

4.  Создать Рабочую группу по организации подготовки и проведения

публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Красноярского сельского

поселения Черноморского района Республики Крым на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов (далее – Рабочая группа) в составе:

 Председатель Рабочей группы: Коваленко Ольга Николаевна – председатель

комиссии Красноярского сельского совета  по  вопросам бюджета, налогам,

муниципальной собственности, земельных и имущественных отношений, социально-

экономическому развитию.

Секретарь Рабочей группы: Пузик Юлия Анатольевна – ведущий специалист

администрации Красноярского сельского поселения.

Члены комиссии:

Токарева Наталья Васильевна – заведующий сектором, главный бухгалтер

администрации Красноярского сельского поселения;

Шишков Евгений Николаевич, депутат Красноярского сельского совета;

Карабут Петр Александрович, депутат Красноярского сельского совета

5. Установить, что предложения и замечания по проекту бюджета Красноярского

сельского поселения Черноморского района Республики Крым на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов (в письменном и электронном виде) принимаются

Рабочей группой в срок до 17:00 11 декабря 2018 года по адресу: 296434, Республика

Крым, Черноморский район, с. Красноярское, ул. Гагарина,17, кабинет ведущего

специалиста. Контактный телефон: (36558) 91346, в рабочие дни с 8.00 до 17.00,

перерыв на обед с 12.00 до 13.00 адрес электронной почты: krasnoyarsk-

sovet@chero.rk.gov.ru

6. Рабочей группе по организации и проведению публичных слушаний провести

обобщение всех замечаний и предложений по проекту бюджета Красноярского

сельского поселения Черноморского района Республики Крым на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов год в срок до 22 декабря 2018 года.Заключение о

результатах публичных слушаний по проекту бюджета Красноярского сельского

поселения Черноморского района Республики Крым на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов обнародовать на официальном Портале Правительства

Республики   Крым   «https://chero.rk.gov.ru» на странице Черноморского района

подраздел «Красноярское   сельское   поселение»  в разделах «Публичные слушания»,

«Бюджет для граждан», и   на   информационном   стенде   Красноярского сельского

совета,   расположенном   по   адресу:   Республика   Крым,   Черноморский район, с.

Красноярское, ул. Гагарина,17

7. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства

Республики   Крым   «https://chero.rk.gov.ru» на странице Черноморского района

подраздел «Красноярское   сельское   поселение»   и   на   информационном   стенде

Красноярского сельского   совета,   расположенном   по   адресу:   Республика   Крым,

Черноморский район, с. Красноярское, ул. Гагарина, 17.

Председатель Красноярского

сельского совета      Р.Н.Сергутина